ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício N 05.421/2019 - OCO
CCl

João Pessoa, 12 de fevereiro de 2019.

Ao limo Senhor
HÉLIO PAREDES CUNHA LIMA
Diretor Presidente da Cagepa
Av: Camilo de Holanda, 926-Centro
58.013-360-João Pessoa-PB.

Senhor Oiretor Presidente,

Participo a Vossa Senhoria que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 9.659/2018, de autoria do Deputado RICARDO BARBOSA,

solicitando a instalação de uma estação de tratamento de água, na barragem Juéca,
no município de Desterro, neste estado.

~'

// Atencios~fente,

,/

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João PessoaIPB.
. CEP 58.013-900-Tel.: (83) 3214-4500